
K vytvoření DIY vánočního
přání a jmenovek na dárky
budete potřebovat:
 
— tiskárnu
— hezký krémový
strukturovaný papír formátu A4
(gramáž minimálně 200 g) 
— pravítko
— nožík
— víko od boxu Pulp jako řezací
podložku

1.

Pro tisk rádi používáme
hebké krémově bílé papíry,
které působí exkluzivněji.
Proto při výběru papíru, 
na který chcete tisknout,
vsaďte na tento typ. Pokud
bude papír zároveň i trochu
strukturovaný, bude
výsledek vypadat ještě lépe.
Ideální bude papír 
o minimální gramáži 200 g. 

2.

Místo nůžek použijte 
na řezání papíru odlamovací
nožík. Výsledek bude
vypadat mnohem lépe 
a bude mít pěkné a ostré
okraje. Abyste papír podle
ořezových značek uřízli
rovně, použijte pravítko.

Jak si vytvořit
DIY vánoční přání

a jmenovky na dárky

DIY návod: Vánoční přání a jmenovky na dárky



Zde
uřízněte

Zd
e 

př
eh

ně
te

DIY: Vánoční přání



Od:

Pro:

Od:

Pro:

Od:

Pro:

Od:

Pro:

zde uřízněte

DIY: Jmenovky na dárky


